关于2021年南通大学大学生志愿服务

西部计划、苏北计划

拟进入心理测试、面试的志愿者名单公示

根据《2021—2022年度大学生志愿服务西部计划实施方案》《2021年江苏大学生志愿服务苏北计划实施方案》等文件以及学校项目办《南通大学2021年大学生志愿服务西部计划、苏北计划实施方案》的文件精神，经学校项目办进行初步资格审查、综合评价，现将我校申报2021年大学生西部计划、苏北计划获心理测试、面试资格志愿者名单公示如下：

	序号
	姓  名
	学  院
	志愿服务项目

	1
	胡文钦
	文学院
	西部计划

	2
	原可欣
	文学院
	西部计划

	3
	沈红成
	理学院
	西部计划

	4
	杜  阳
	马克思主义学院
	西部计划

	5
	胡超发
	经济与管理学院
	西部计划

	6
	王转丽
	经济与管理学院
	西部计划

	7
	赵澳庆
	经济与管理学院
	西部计划

	8
	龚开菊
	经济与管理学院
	西部计划

	9
	杨  阳
	经济与管理学院
	西部计划

	10
	陈  佳
	教育科学学院
	西部计划

	11
	牛  媛
	教育科学学院
	西部计划

	12
	孙  琦
	教育科学学院
	西部计划

	13
	叶  澍
	信息科学技术学院
	西部计划

	14
	蒋建兴
	纺织服装学院
	西部计划

	15
	周  婕
	　艺术学院
	西部计划、苏北计划

	16
	孙  琪
	地理科学学院
	西部计划、苏北计划

	17
	唐  玉
	地理科学学院
	西部计划

	18
	谭景荣
	地理科学学院
	西部计划

	19
	肖一凡
	地理科学学院
	西部计划

	20
	宋道刚
	杏林学院
	西部计划

	21
	任  池
	杏林学院
	西部计划

	22
	吴亚婷
	杏林学院
	西部计划

	23
	卢  燊
	杏林学院
	西部计划

	24
	黄子默
	杏林学院
	西部计划

	25
	汪旭安
	杏林学院
	西部计划

	26
	黄国才
	杏林学院
	西部计划

	27
	朱春雪
	杏林学院
	西部计划

	28
	刘继浩
	杏林学院
	西部计划

	29
	罗芳华
	杏林学院
	西部计划

	30
	李  斌
	杏林学院
	西部计划

	31
	简琪琴
	杏林学院
	西部计划

	32
	陆一洲
	杏林学院
	西部计划

	33
	嵇  璇
	文学院
	苏北计划

	34
	朱焕治
	文学院
	苏北计划

	35
	刘姝雨
	经济与管理学院
	苏北计划

	36
	薛  仪
	经济与管理学院
	苏北计划

	37
	陈文娟
	经济与管理学院
	苏北计划

	38
	张  琦
	经济与管理学院
	苏北计划

	39
	张  颖
	经济与管理学院
	苏北计划

	40
	张艳君
	经济与管理学院
	苏北计划

	41
	严天琦
	经济与管理学院
	苏北计划

	42
	顾乔羽
	经济与管理学院
	苏北计划

	43
	张  昕
	经济与管理学院
	苏北计划

	44
	孙  静
	经济与管理学院
	苏北计划

	45
	徐  莉
	经济与管理学院
	苏北计划

	46
	姜新科
	教育科学学院
	苏北计划

	47
	张鑫源
	外国语学院
	苏北计划

	48
	赵  薇
	信息科学技术学院
	苏北计划

	49
	董  伟
	电气工程学院
	苏北计划

	50
	高慕云
	纺织服装学院
	苏北计划

	51
	陈  静
	纺织服装学院
	苏北计划

	52
	王诗洁
	纺织服装学院
	苏北计划

	53
	张胜昊
	纺织服装学院
	苏北计划

	54
	张欣冉
	纺织服装学院
	苏北计划

	55
	周财顺
	艺术学院
	苏北计划

	56
	宋艺璇
	艺术学院
	苏北计划

	57
	侍司缘
	艺术学院
	苏北计划

	58
	王  璐
	艺术学院
	苏北计划

	59
	邱  珺
	艺术学院
	苏北计划

	60
	马玉璞
	艺术学院
	苏北计划

	61
	于颜兰
	地理科学学院
	苏北计划

	62
	陈宇萱
	地理科学学院
	苏北计划

	63
	冯  欢
	地理科学学院
	苏北计划

	64
	孙如艳
	地理科学学院
	苏北计划

考试具体安排如下：

1. 选择线下心理测试、面试的学生，请于5月19日（周三）下午1点30分在啬园校区二食堂三楼大学生活动中心集中，需要请携带身份证、学生证及能够连接网络的智能手机。

2. 选择线上心理测试、面试的学生请在5月18日下午2点前加入QQ群：2021年南通大学西部计划、苏北计划线上面试（1064328901），申请时备注学院+姓名，心理测试和面试事宜将通过QQ群公布。

校大学生志愿服务西部计划、苏北计划项目办

                          2021年5月17日